
  

Decreto 

 

 

IL RETTORE 
 
 

VISTO: il Decreto del Rettore n. 626 del 09/10/2018 con il quale sono state indette le elezioni del 
rappresentante degli allievi PhD in Senato Accademico per il biennio 2018/2020; 
 
VISTO: il verbale redatto dal Seggio elettorale, nominato con Provvedimento del Direttore 
Generale n. 287 del 10/10/2018, che attesta la regolarità delle elezioni; 
 
VISTO: lo Statuto della Scuola, emanato con D.D. n. 770 del 09/12/2011, integrato e modificato 
con D.R. n. 94 del 09/03/2015, integrato e modificato con D.R. n. 48 del 25/01/2018, pubblicato 
nella G.U. n. 34 del 10/02/2018; 
 
VISTO: il Regolamento generale, emanato con D.R. n. 310 del 19/07/2012, integrato e modificato 
con D.R. n. 167 del 21/03/2016; 
 
 

D E C R E T A 
 
 
Art. 1. Il Dott. Luigi Cino è nominato rappresentante degli allievi PhD in Senato Accademico per il 
biennio 2018/2020. 
 
Art. 2. Il mandato della predetta rappresentanza ha durata biennale e decorre dal 04/11/2018. 
 
Art. 3. Il presente decreto sarà pubblicato nell’Albo on-line della Scuola nella sezione “Elezioni” e 
ne sarà data la massima diffusione. 
 
 
 
                               Il RETTORE 
                 Prof. Pierdomenico Perata 

                                                                                   
 


		2018-10-24T08:52:08+0100
	BARDI LUCA


		2018-10-24T08:52:35+0100
	Pierdomenico Perata




